

**Stærk assistance ApS**  
**Onsholtgårdsvej 7D, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 38 49 95 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

**Christian Fosgerau Stærk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                                              |
|---|--------------------------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                                            |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 5  | Anvendt regnskabspraksis |
| 9  | Resultatopgørelse        |
| 10 | Balance                  |
| 12 | Egenkapitalopgørelse     |
| 13 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stærk assistance ApS  
Onsholtgårdsvej 7D  
8260 Viby J

CVR-nr.: 38 49 95 99  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Christian Fosgerau Stærk

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Border Worlds Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udøve virksomhed med psykologisk rådgivning, konsulentarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141.168 kr. mod 544.586 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.357 kr. mod -75.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>141.168</b> | <b>544.586</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -60.366        | -562.237       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -53.267        | -53.267        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>27.535</b>  | <b>-70.918</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -4.178         | -4.783         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>23.357</b>  | <b>-75.701</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 23.357         | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0              | -75.701        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>23.357</b>  | <b>-75.701</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                             |                |                |
|--------------------------|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>              |                                             | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                             |                |                |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 53.266         | 106.533        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | 53.266         | 106.533        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>53.266</b>  | <b>106.533</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                             |                |                |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0              | 15.450         |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 53.083         | 19.256         |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | 53.083         | 34.706         |
|                          | Likvide beholdninger                        | 129.812        | 51.434         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>182.895</b> | <b>86.140</b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>236.161</b> | <b>192.673</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 5.579          | -17.778        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>55.579</b>  | <b>32.222</b>  |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000          | 9.000          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 47.039         | 67.336         |
| Anden gæld                               | 124.543        | 84.115         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 180.582        | 160.451        |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>      | <b>180.582</b> | <b>160.451</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b>236.161</b> | <b>192.673</b> |

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>  |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 50.000                    | 57.923                   | 107.923       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -75.701                  | -75.701       |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | -17.778                  | 32.222        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 23.357                   | 23.357        |
|                                          | <b>50.000</b>             | <b>5.579</b>             | <b>55.579</b> |

**Noter**

|                                                             | 2020            | 2019           |
|-------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                 |                |
| Lønninger og gager                                          | 59.725          | 555.273        |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 0               | 5.624          |
| Personaleomkostninger i øvrigt                              | 641             | 1.340          |
|                                                             | <b>60.366</b>   | <b>562.237</b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere          | <br>1           | <br>1          |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                 |                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder          | 1.976           | 1.648          |
| Andre finansielle omkostninger                              | 2.202           | 3.135          |
|                                                             | <b>4.178</b>    | <b>4.783</b>   |
|                                                             | 31/12 2020      | 31/12 2019     |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                 |                |
| Kostpris primo                                              | 159.800         | 0              |
| Tilgang i årets løb                                         | 0               | 159.800        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      | <b>159.800</b>  | <b>159.800</b> |
| <br>Af- og nedskrivninger primo                             | -53.267         | 0              |
| Årets afskrivninger                                         | -53.267         | -53.267        |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                         | <b>-106.534</b> | <b>-53.267</b> |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                     | <b>53.266</b>   | <b>106.533</b> |
| <b>4. Eventualposter</b>                                    |                 |                |
| <b>Eventualaktiver</b>                                      |                 |                |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca 12. t.kr. |                 |                |

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Border Worlds Holding ApS, CVR-nr. 32310117, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.